



Kvartalsrapport 30.06.2022

Resultat og balanse pr. kvartal

	30.06.2022	31.12.2021	30.06.2021	30.06.2020	30.06.2019
Resultatregnskap					
Renteinntekter og lignende inntekter	84 972 397	162 442 116	78 575 023	81 577 713	77 961 818
Rentekostnader og lignende kostnader	20 036 029	23 598 905	10 316 591	16 524 036	18 588 646
Netto rente - og kredittprovisjonsinntekter	64 936 368	138 843 211	68 258 432	65 053 677	59 373 172
Provisjonsinntekter	3 108 254	3 448 817	1 575 727	1 543 367	1 097 304
Andre gebyrer og provisjonskostnader	16 124 168	29 267 622	13 643 111	11 005 332	12 678 557
Nto verdiendr og gev/tap verdipapir	(85 000)	(171 000)	(61 500)	(85 500)	(59 000)
Andre driftsinntekter	-	71 000	55 500	-	11 268
Lønn og generelle administrasjonskostnader	10 391 274	23 250 014	10 655 869	10 614 701	11 664 349
Sum driftskostnader	17 874 523	37 191 669	17 547 225	15 472 400	15 472 732
Netto tap på utlån og garantier	1 969 076	6 011 866	3 196 266	5 763 200	6 856 466
Resultat av ordinær drift	31 991 855	69 720 871	35 441 557	34 270 612	25 414 989
Skattekostnad	8 029 956	17 491 262	8 931 272	8 618 848	6 353 747
Resultat etter skatt	23 961 899	52 229 609	26 510 285	25 651 764	19 061 242
Eiendeler					
Kontanter	2 153	2 153	2 153	2 153	2 153
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	5 971 356	10 840 577	7 471 512	8 719 583	10 780 293
Utlån før tapsavsetninger	2 567 190 009	2 501 772 808	2 436 721 829	2 215 386 824	2 139 923 082
Tapsavsetninger	106 015 402	104 487 594	102 050 259	95 432 351	84 873 780
Netto utlån og fordringer på kunder	2 461 174 607	2 397 285 214	2 334 671 570	2 119 954 473	2 055 049 302
Overtagne eiendeler	2 888 150	2 697 100	5 447 222	4 046 890	6 662 681
Obligasjoner	10 106 000	10 096 000	10 175 500	10 300 000	10 460 500
Utsatt skattefordel	-	-	-	88 614	2 598 221
Varige driftsmidler	23 984 388	22 897 633	24 019 272	24 407 278	18 348 584
Andre eiendeler	(3 257)	(3 151)	220 760	113 325	15 219
Forskuddsbetalinger og opptjente inntekter	20 872 784	21 619 035	18 048 519	16 794 093	16 310 291
Sum eiendeler	2 524 996 181	2 465 434 561	2 400 056 508	2 184 426 409	2 120 227 244
Gjeld og egenkapital					
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 999 900 106	1 956 000 106	1 864 000 106	1 710 000 106	1 733 000 105
Annen gjeld	12 896 371	19 855 484	19 008 080	12 316 728	12 367 549
Pål. kost og mottatt ikke opptj. inntekt	7 371 661	8 347 733	7 878 468	7 791 201	9 055 633
Avsetning for pål. kostnader og forpliktelser	12 593 679	12 958 773	13 898 936	14 695 073	16 261 598
Annen ansvarlig lånekapital	45 000 000	45 000 000	45 000 000	45 000 000	45 000 000
Sum gjeld	2 077 761 817	2 042 162 096	1 949 785 590	1 789 803 108	1 815 684 885
Innskutt egenkapital	250 000 000	250 000 000	250 000 000	210 000 000	130 000 000
Opptjent egenkapital	173 272 465	121 042 856	173 760 634	158 971 537	155 481 117
Udisponert overskudd	23 961 899	52 229 609	26 510 284	25 651 764	19 061 242
Sum egenkapital	447 234 364	423 272 465	450 270 918	394 623 301	304 542 359
Sum gjeld og egenkapital	2 524 996 181	2 465 434 561	2 400 056 508	2 184 426 409	2 120 227 244

Nøkkeltall

Beløp i hele tusen

	30.06.2022	31.12.2021	30.06.2021	30.06.2020	30.06.2019
Gjennomsnittlig egenkapital	435 006	441 495	436 310	380 520	295 068
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	2 480 891	2 383 203	2 307 119	2 162 896	2 066 723

Lønnsomhet i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital:

Driftsresultat før tap/gevinst	2,74 %	3,18 %	3,35 %	3,70 %	3,12 %
Res. etter skatt	1,93 %	2,19 %	2,30 %	2,37 %	1,84 %
Netto renteinntekter	5,23 %	5,83 %	5,92 %	6,02 %	5,75 %
Lønn og administrasjonskostnader	0,84 %	0,98 %	0,92 %	0,98 %	1,13 %
Andre driftskostnader (inkl. avskr.)	0,60 %	0,59 %	0,60 %	0,45 %	0,37 %
Driftskostnader	1,44 %	1,56 %	1,52 %	1,43 %	1,50 %
Tap på utlån og garantier	0,16 %	0,48 %	0,28 %	0,53 %	0,66 %

EK-rentabilitet ift EK 31.12

Gj. snlt. EK rentabilitet, res. tillagt pr kvartal	11,02 %	11,83 %	12,15 %	13,48 %	12,92 %
---	---------	---------	---------	---------	---------

Kapitaldekning

Risikovektet volum	2 129 961	2 084 505	2 037 800	1 854 439	1 803 073
Kjernekapital	412 401	413 866	414 236	360 542	284 811
Tilleggskapital	45 000	45 000	45 000	45 000	45 000
Total ansvarlig kapital	457 401	458 866	459 236	405 542	329 811
Kapitaldekning i prosent	21,47 %	22,01 %	22,54 %	21,87 %	18,29 %
Ren kjernekapitaldekning	19,36 %	19,85 %	20,33 %	19,55 %	15,80 %
Uvektet kjernekapitalandel	16,03 %	16,61 %	16,93 %	16,05 %	12,87 %
Netto utlån	2 461 175	2 397 285	2 334 672	2 119 954	2 055 049
Antall årsverk (gjennomsnitt)	17	17	17	18	18